
  

 
Čestné prohlášení o stavebním řízení 

Příloha MAS 
 (pokud má žadatel samotné vyjádření stavebního úřadu, dokládat tuto přílohu již nemusí, stačí vyjádření SÚ) 

k 4. Výzvě MAS rozvoj Kladenska a Prahy západ, z.s.  k předkládání Žádostí o dotaci 
v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

 
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu není potřeba stavební 
povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu nahrazující 

stavební povolení. 
 

Název projektu:  
Žadatel:  
Místo realizace projektu:  
Fiche:  

 

Prohlašuji, že pro realizaci výše uvedeného projektu není potřeba stavební povolení, ohlášení stavby 
nebo jiné opatření stavebního úřadu nahrazující stavební povolení.  

Jsem si vědom(a) právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení.  

 

 
 
V __________________ dne ________ 
 
 
_________________________________ 
jméno a příjmení žadatele 
 
 

___________________________ 
                             podpis žadatele 
 

Pozn.: Upozorňujeme žadatele, že tato příloha je povinnou součástí Žádosti o dotaci v případě, že jsou součástí 
projektu stavby, stavební úpravy, udržovací práce na stavbách a terénní úpravy, na které není potřeba stavební 
povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu nahrazující stavební povolení. 

 

  

 
 


